Саморегулируемая  организация
Ассоциация

«Межрегиональный союз
проектировщиков и архитекторов

Сибири»
(СРО СПАС)

Регистрационный номер записи:
СРО-П-024-14092009

ул. Учебная, дом 79, оф.301
Омск, 644024

Тел./факс (3812) 308-264, 308-265
e-mail: omsk-spas@mail.ru

Исх. №    138   от «  27  »   04  2023

 На №               от                 2023

Министру строительства
Омской области
А.В. Рашко

Уважаемый Александр Владимирович!

Направляю Вам для информации копию протокола от 20.04.2023 совещания с

участием руководителей проектных организаций – членов СРО СПАС по вопросу
подготовки проектной документации для строительства объектов национальных
проектов на территории Омской области и прошу рассмотреть возможность
реализации наших предложений, изложенных в прилагаемом протоколе.

Приложение:
1. Копия протокола от 20.04.2023 совещания с участием руководителей проектных
организаций – членов СРО СПАС, 3 л., 1 экз.

Председатель Правления        Ю.М. Мосенкис

Саломатов
30-82-65